
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 225 Martes 18 de septiembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 42516

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
31

07
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

31077 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del INTA.
Objeto: Operatividad y evaluación trayectografía CEDEA. Expediente:
500082030900.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del INTA.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General del INTA.
c) Número de expediente: 500082030900.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Operatividad y evaluación trayectografía CEDEA.
c) Lote: 1) Evaluación y validación condicionantes diseño funcional centro de

control.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 73000000 (Servicios de investigación y

desarrollo y servicios de consultoría conexos).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Restringido.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 110.372,24 euros. Importe total:
130.239,25 euros.

6. Formalización del contrato:

Lote  1:  Evaluación  y  validación  condicionantes  diseño funcional  centro  de
control.

 a) Fecha de Adjudicación: 25 de julio de 2012.
 b) Fecha de Formalización: 2 de agosto de 2012.
 c) Contratista: Isabel López Hernández.
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 42.890,00 euros, Importe

total: 50.610,20 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta  de menor  importe.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 14 de septiembre de 2012.- Director General.
ID: A120063696-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-09-17T20:54:52+0200




